
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 
 

 

 

19 октября 2015 года                                                                                                   №  226 

с. Киясово 

 
 

О присвоении статуса благотворителя Киясовского района 

 Глухову Андрею Владимировичу 

 
 

Рассмотрев решение Совета депутатов муниципального образования "Первомай-

ское" о присвоении статуса благотворителя Киясовского района Глухову Андрею 

Владимировичу, генеральному директору общества с ограниченной ответственно-

стью «Глория», депутату Совета депутатов муниципального образования "Киясов-

ский район", в соответствии с п.2 ст.23, п.33 ст.25 Устава муниципального образова-

ния "Киясовский район" и Положением о Книге благотворителей Киясовского рай-

она, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования "Кия-

совский район" от 21.06.2010 № 356, Президиум Совета депутатов 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За строительство храма мучениц Веры, Надежды, Любови и Матери их Софии 

в с. Первомайский присвоить статус благотворителя Киясовского района Глухову 

Андрею Владимировичу, генеральному директору общества с ограниченной ответст-

венностью «Глория», депутату Совета депутатов муниципального образования "Кия-

совский район", проживающему  в селе Первомайский. 

2. Включить кандидатуру Глухова Андрея Владимировича в Книгу благотвори-

телей Киясовского района.  

3. Назначить  дату торжественного вручения свидетельства благотворителя Кия-

совского района Глухову Андрею Владимировичу на  26 октября 2015 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в районных средствах массовой ин-

формации.  

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                   А.В. Максимов                                                                   

 


